0

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2015

	№
	53-п

	О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 04.02.2014 № 130-п

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 04.02.2014 № 130-п следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации»;

1.2. Приложения 1-4 к настоящему Положению признать утратившими силу.

2. Рекомендовать председателям комитетов: финансов, образования, социальной защиты населения, по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами внести соответствующие изменения в принятые Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Председателю комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам (Авдошова С.А.) в срок до 30 января 2015 года обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

4. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

5. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя               гла​вы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"